
| 24/05/9409.93020.000
1900GL BE

94

95

62

58

93

86

31

35

77

75

47

38

37

29

21

18

41

2

11

9

4

96

97

85

84

65

89

88

27

87

61

82

63

55

90

92

56

91

25

2624

23

22

20

19

16

5

3

57

49

42 76

44

33

30

53

52

51

50

7

8

10

70

80

54

79

68

69

83

60

78

71

74
45

46

48

40

73

72

36

14

15

13

17

1

6

12

81

59

64

66

67

28

32

39

34

Dovre

43

www.pieces-de-poele.com



1 70.20001.000 10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6 10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

2 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

3 72.06101.000 BEDIENINGSST.LUCHTS.1900 TIGE CLAPET D'AIR 1920 SERVICE BAR AIR CONTROL 1900 BEDIENUNGSSTANGE LUFTSCHIEBER 1900

4 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

6 70.19735.000 10 ST D963 M8X40 PLATV.SCHR.ZGS 10 p VIS M8X40 10 pc SCREW M8X40 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x20

8 70.31415.000 16920 KIKKERPLAATJE 16920 FIXATION 16920 FIXING PIECE 16920 PLATTE

9 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

11 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

12 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

13 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

14 70.26124.041 4 ST GLASBEVESTIGING 48X20MM 4 P FIXATION VITRE 48X20MM 4 PC GLASS RETAINER (48mm) 4 ST GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ

15 70.26048.000 26048.0 GLAS 1900 GL 26048.0 VITRE 1900 GL 26048.0 GLASS 1900 GL 26048.0 GLAS 1900 GL

16 70.79920.000 Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM

17 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

18 70.58604.000 10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20 10 p PIVOT AVEC TETE 10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20 10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF

20 70.58610.000 10 st SCHARNIERPEN Ø6X45 10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45 10 pc CLEVIS PIN Ø6X45 10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

21 70.17901.000 10 st D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK 10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 10 pc WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3 10 st UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3

23 72.58202.000 4 ST SCHARNIERBEUGEL GL DEUREN 4 P COLLIER CHARNIERE 4 ST HINGED CLIP 4 ST SCHARNIERBUGEL

24 70.33019.041 33019.1 KNOP DEUR 1900 33019.1 BOUTON PORTE 1900 33019.1 KNOB DOOR 1900 33019.1 KNOPF TÜR 2900

25 70.64232.000 sluitlip 1900 64232.0 PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0 locking lip 1900 64232.0 VERSCHUSS LIPPE 1900 64232.0

26 70.18912.000 10 st D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B 10 p VIS A TETE 10 pc SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10 10 st SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

27 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

28 70.19307.000 10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x30 10 pc BOLT DIN 933 M6x30 10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

29 70.16201.000 10 st SLUITRING 6X25 10 p RONDELLE 6X25 10 pc WASHER 6X25 10 st VERSCHUSS 6X25

31 70.16201.000 10 st SLUITRING 6X25 10 p RONDELLE 6X25 10 pc WASHER 6X25 10 st VERSCHUSS 6X25

32 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

33 72.56005.000 ROOKKLOK 1900 CLOCHE-FUMEE 1900 SMOKE DOME 1900 RAUCH HAUBE 1900

34 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

35 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

36 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

37 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

38 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

39 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

40 70.19316.000 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40 10 p BOULON DIN 933 M8X40 10 pc BOLT DIN 933 M8x40 10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

41 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

43 70.19305.000 10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x20 10 pc BOLT DIN 933 M6x20 10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

45 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

46 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

47 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

48 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

50 72.76101.000 VLAMPLAAT 1900 COUPE FLAMMES 1900 BAFFLE PLATE 1900 FLAMMLEITPLATTE 1900

51 70.08304.020 08304.0 BINNENPLAAT 1900 08304.0 PLAQUE INTERIEURE 1900 08304.0 INNER PLATE 1900 08304.0 INNEN PLATTE 1900

52 70.66502.000 66502.0 STOOKROOSTER 1900 66502.0 GRILLE 1900 66502.0 FIRE GATE 1900 66502.0 FEUER ROST 1900

54 70.05204.000 ASL.1900 ASLADE 1900 ASL.1900 BAC A CENDRE 1900 ASL.1900 ASH BOX 1900 ASL.1900 ASCHENKASTEN 1900

58 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

59 70.19317.000 10 ST D933 M8X50 ZESKANTTAPBOUT * 10 P BOULON DIN 933 M8x50 10 PC BOLT DIN 933 M8x50 10 ST BOLZEN DIN 933 M8x50
www.pieces-de-poele.com



60 70.19316.000 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40 10 p BOULON DIN 933 M8X40 10 pc BOLT DIN 933 M8x40 10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

62 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

64 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

66 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

67 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

68 70.52201.020 52201.0 POOT 1900 52201.0 PIED 1900 52201.0 LEG 1900 52201.0 FUSS 1900

69 72.76310.000 STELVOET + BESCHERMKAPJE STELVOET + BESCHERMKAPJE LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP STELFUSS SCHUTZ KAPPE

71 70.18001.000 10 st D7516A M5X10 BOLCIL.KKOP SNIJSCH 10 p VIS DIN 7516A M5x10 10 pc SCREW DIN 7516A M5x10 10 st SCHRAUBE DIN 7516A M5x10

72 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

73 70.19317.000 10 ST D933 M8X50 ZESKANTTAPBOUT * 10 P BOULON DIN 933 M8x50 10 PC BOLT DIN 933 M8x50 10 ST BOLZEN DIN 933 M8x50

74 70.19316.000 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40 10 p BOULON DIN 933 M8X40 10 pc BOLT DIN 933 M8x40 10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

75 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

77 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

78 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

79 70.26124.041 4 ST GLASBEVESTIGING 48X20MM 4 P FIXATION VITRE 48X20MM 4 PC GLASS RETAINER (48mm) 4 ST GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ

80 70.26048.000 26048.0 GLAS 1900 GL 26048.0 VITRE 1900 GL 26048.0 GLASS 1900 GL 26048.0 GLAS 1900 GL

81 70.18102.000 10 st D7516D M5X12 PLATV.KK.SNIJSCHR * 10 p VIS DIN 7516D M5X12 PLATV.KK.SNIJSCHR * 10 pc SCREW DIN 7516D M5X12 PLATV.KK.SNIJSCHR *
10 st SCHRAUBE DIN 7516D M5X12
PLATV.KK.SNIJSCHR

82 70.79920.000 Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM

83 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

84 70.58610.000 10 st SCHARNIERPEN Ø6X45 10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45 10 pc CLEVIS PIN Ø6X45 10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

86 70.17901.000 10 st D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK 10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 10 pc WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3 10 st UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3

88 70.33019.041 33019.1 KNOP DEUR 1900 33019.1 BOUTON PORTE 1900 33019.1 KNOB DOOR 1900 33019.1 KNOPF TÜR 2900

89 70.64232.000 sluitlip 1900 64232.0 PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0 locking lip 1900 64232.0 VERSCHUSS LIPPE 1900 64232.0

90 72.58202.000 4 ST SCHARNIERBEUGEL GL DEUREN 4 P COLLIER CHARNIERE 4 ST HINGED CLIP 4 ST SCHARNIERBUGEL

91 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

92 70.18912.000 10 st D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B 10 p VIS A TETE 10 pc SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10 10 st SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

93 70.58604.000 10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20 10 p PIVOT AVEC TETE 10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20 10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF

94 70.63112.021 SLEUTEL GL DEUREN ZWART CLEF PORTES GL KEY GL-DOORS SCHLUSSEL

96 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

97 70.20307.000 10 st SCHROEF M8X50 10 p VIS M8X50 10 pc SCREW M8X50 10 st SCHRAUBE M8X50

www.pieces-de-poele.com




